phano legit qnd potant realit sapie
 fani q loqbat. etu q fano placitum
 ingre misericordie homo eni nati
 diligit suos imitatores s p pcedim
 xpie imitam deu et filii dei effiam
 s illi lucas elore q misericordis fiant
 ut vi misericors est. ipe eni pat vult
 irabile erga gen? humani excoit
 fcaodia q fiant dicit illi. dedit nobis
 in cu oib? dil? corp? ai sensib? mun
 ai clerici et filii dei cu coram? s
 filius habuit ingre misericordie
 deo dicit ille enda ei q matre pa
 ubi cura gubat sciebat eni id quod
 aut pcedat ad oia valet pmissio
 eni vite q nuc est et future. q vita
 no va vita. s est ad mixta am
 vni dicit seneca q celo pabos
 totus restauram? ruinas caput no
 s vita futura est vita beata. vni
 bra aug? cu ihesu tibi ex omi
 nissq? erit labor michi et dolor
 mea plena est te sciens quod
 taces fuit iuxta tua. pcedat beat?
 carabat fratres carissimi isredi
 illi? fiant vni illa requie vbi habundancia
 dicit sapientia? deserta. vbi epibim? sine fatidio
 filius fiant pcedat habitabim? sine metha
 ipe habuit ai vni? vfficit tibi gra mea. vbi illud dic
 tu fuit ap? paulo petenti aie sumu
 carnis amouit circa q notandū est
 gra dei sufficit ad oia q vita spualis
 nā sufficit. qm ad vitanē robo
 ad sublimitate vniūst? q ad

bonitate opit et q ad sanitate vultus
 pmo q sufficit ad vitanē roboris. simus
 eni ihac vita iuxta pugna. q nulla
 est vita hois sup tra scd q est homo
 ihac vita ac si est idclusus icarcere
 et oib? membris pcedat oculis excoq
 ut et care est vniūst? fenestras
 i quib? vniūst? fugerent? no alia est poti
 ta i capis. et omis vires et potencie ip? ite
 corpis organis alligata excoptis oculis
 iellecu et voluntate. q ielle? nulli
 pnt caput est acc? et iuxta vniūst?
 dicit dantes dicit vultus ipam asfā
 gnt. ite fenestre fuit sensus caput. i q
 oib? isredunt? iux illi. ve mox i tra
 ut p fenest? nolet. Exempla d dante
 qui si no vidisset berabe leuante. non
 gmisisset aduhtū. et ideo parte fuit dau
 dente. ne isressus patet i inimias
 ab hac pessima pena no libat? homo
 nisi p pcedat dei. pcedat dicebat apls
 iustelie eod aia qd me lib. et e. et sub
 uignt gra dei p ihm xpian. scd suffic
 gra q ad sublimitate vniūst? qe q
 eni homo natiūst? d dicit. totū habet
 pcedat qram ab apls vni habuit apls
 dignitate. s gra dei fū id q fū pcedat
 si pulcritudine pcedat iuenit. eam
 aia eni pculpa iaurrit macula et
 no p dicit pulcritudis decencia. sed
 recupat pcedat. s qm bndictioni
 pcedat ea iuenit. iux illi. gra dei in
 ra etna. s q vita no potest pcedat
 et pcedat sine hūis q iuxtra fuit ad vni

deo qui habet gratiam. habet etiam omnia bona
na. pro ea illa. videntur enim quod vicia cor
pulis non potest mutari nisi homo ha
beat ea quae necessaria sunt ad vicia. sic
nec vicia spualia. sed quae habent gratiam. habet
omnium bonorum habundantiam. et sufficit
eis quod ad bonitatem operis. multa enim opera
possunt iterum. sicut bove qui est in mura
pudente gratia donat. sicut deus in nobis
prema dona chorozonatur. Et ratio huius
quod cum homo ordinatur sit ad finem extendit
rem tota facultate. unde hoc est ad bea
titudinem diuinam. non potest unice ex
plis naturalibus pervenire nisi per gratiam. Et
huius exemplum habent. tres naturalibus vi
demus enim. sicut dicit beatus dionysius. quod res natura
les non possunt habere rationem speciem de
bitam. nisi habeant formam speciem per gratiam
acceptam. vicia non potest percipere diuinam
operacionem nisi ad gratiam sit per gratiam diuinam
Quarto sufficit gratia quantum ad sanum
aerem vulnere. letale vulnere quod est per peccatum
sanari non potest. nisi per gratiam remedi
um. operis enim quod medicina ponatur super
plagam. culpa autem est talis in qua non po
test poni gratia. In quibus sancti pauli

visitasti terram et tebrasti eam. Verba per
posita sunt de psalmo. et quibus quidem
verbis ea describuntur. ad laudem beati
pauli. cuius hodie festum quibus non reco
limus. et primo est quibus operacionis novitatis quae
visitasti terram. hoc est quibus operacionis fecerim
ditas. quod tebrasti eam. etiam est quibus

operacionis fructus multiplicatas quod multas
placasti locupletare eam. primo dicitur quod
dicitur quibus operacionis novitatis eam dicitur
visitasti terram. et quibus admirabentis
philo. et super ista cepit philo. et dicitur
placata pura quod alius operacionis operacionis
sicut dicitur rara pura dicitur eclipsacionis
et lune. Item dicitur magna et unum
sicut dicitur de toto mundo. si ista novitatis
et admiranda valde. et quod sicut dicitur
augustinus. Malum est dicitur in pio facit. nisi quod
dicitur novo celum et terra creatur. unde ista
ta sunt visitata et bene dico. eo quod dicitur
nisi fuerit et quod quod dicitur etrenos homines de
lexit. proficiebat enim dicitur dicitur dicitur
sedebat ecclesiam de ipse humanam lau
dem. unde et peccat epulas dicitur dicitur
quod principis sacerdotum. et quod dicitur
ret huius vicia viros ac mulieres de
ctos producit dicitur dicitur. unde sicut dicitur
augustinus. Scio autem quod dicitur dicitur dicitur
quod dicitur dicitur dicitur. si terra dicitur dicitur
es. si celum dicitur dicitur dicitur. et sic dicitur
ante quibus operacionem val dicitur dicitur
fuit. quod offendit et nimis offendit. et dicitur
terra. terra voluit ea dicitur dicitur
mirum est. si alius offendit multum
visitasti te offendente. et omnes
peccatores non solum offendit deo. sed etiam
multum offendit quod crucifigit. ad
ipsa pietas diuina. noluit ista dicitur
visitare. duplici ratione. scilicet quod
faturum lumen. et ratione erroris sit

quatuz repunt uuee ad hoc ut sit
 idoneu ad recipiendu liquorē. ita ho
 mine ad recipiendu grām. Et pmo re
 drit fatuitas. hac dicitur humilitas
 sine gratia. et tunc sine paupitas. na
 et supbos despiciat. humilib' aut dat
 grām. ut dicit b'ns Aug'. Beati pa
 upes spā. ut luit d'. q' exurgentes
 ualent bonis. sedo integritas ut nō
 sit fractū. h' hac dicit scus Jacobi ut
 tuis pfecta et tregu. t'ao rectitudo
 et h' rectitudine itenciois. vñ p'p
 l'ix orta est uito et rectis cord' l'etā
 quarto mundicia. ita habitat grām
 vñ p'p. Cor mundū crea i me d's. Itāo
 omnia habuit illo' vas. 3' p'p'iois fruc
 tus multiplicatas. nā ita tra sic uita
 tanta iebriata fecundata. ad tult st
 uctū centesimū. grām p'p'. d' puriffi
 ostq' impleti sūt dies marie pur
 gaciois et cā luce p'o In hoc ewāg'
 tā p'ncipalit' d'notat' id' tota hystoria
 p'net'. et p'mū qd' plenū ad miracone
 p'p' purgaciois māt. vñ dicit. Postq'
 impleti sūt. d. pur. marie. sedm plenū
 est d'lectacioe p'p' amplexū p'p' vñ
 subūg'u'. accepit eū symeon iulnas
 mas. t'au plenū est gloriatioe p'p' de
 cantacois laudis. vñ subdit. hunc
 dimittis suū tuū dñe et c'. p'mū qd'
 est amiracioe plenū. q' puritas pur
 est vñ d' purgaciois marie. Item

corruptiois. Incoe aut' hūmā
 que p'ndit sicut hūmā cocus mundi
 tota ecclā sūt illuata ab eo. unde
 p'petat sibi illud heye. sūre exat he
 a quā ignis et quā facula ardens
 omis sūt p' caritatis ardore. facula
 ut p' hēntē p'dicacois nā p'fortaba
 caritate dei et i'domabat. et p' d'ca
 ut uidet' assemās qm hie est xpc. Et
 sūt ignis et facula. Uōm' nā p' de
 ato dōmico patre uolto q' plulū fu
 p'p'na caruli p'ortans facula l'ore
 in so uoluit eū uisitare et o'p' fūcē
 corruptiois nā he celi sūt corrupta
 vñ legim' qualescebat et p'fundebat
 deos. et sic pat' p'm'. Sed vō p'p'iois
 auditas vñ dicit et i'ebriata p'm
 ita tra sūt fecundata et i'ebriata
 i' s'ua d'ca. vñ q' dicit. b'ra d'ca
 in ad q' sum. Itm in ebruiata uino diu
 amoris. dā omis apli loquentes iug
 p'ncipalit' ebrui. q' ut legim' i'uto
 ande d'putant q' hie repleniat et sic
 e dicit. Omū' omnia facta sūm. vñ
 abat grecis ac barbaris. Sapientia
 as et d'piental' debitor sum. et sic
 plen' erat caritate q' dicit ad t'mi
 nostrū. sicut dicit Ambrosiū. q' sic
 ie via. nlls puenit quo tendit. ita
 ne caritate q' d'ca et via ambulare
 possit homines s' errare. vñ p'p' d'
 atoz appl'at eū uas electo'is. sedo

diuina potestas se et potat cu sdi
tur tulerit pum i uim se summa
magistat offi cu sdi. ut sustent
eu dno. se libtas redunt ca sub in
fetur. Obtrulerit dno pro p tuarum
ista eni ois homo mirat et tota
nata ihus imitat. valde eni miri
bile est si puritas purgat et vgo
maria no solum pura. vñ etia ipa
puritas appllat est eni fons et pul
chritudo toc puritatis humane
et ideo purgari no debz et hoc ostē
dit. ut racomb pmo p phetia az
santa iucum eni romi gne crea
ture vni pmi pmi pncipiū q est
causa oim q sit post et p pmi no
da ut est igne creature ca ipi sci
irel lucida patz et calis et humi
dis et aliis qm ad pmi uidem q oia
lucida illudant adole et sol a nullo cor
pe illuat se omia elemta calefiut
ab igne et uisus a nullo corpe illa
mat. se omia humida humidant
amari. Et mare a nullo recipit humo
rem. se omis hoies pshacom pcedut
ab adam. s ipa a nullo hoie. s a solo do
poreacom pcessit. ca ipi humanū
gen' debeat habē sue puritatis prin
cipiū descendendo pagmina sanctorū
no possit iuenire. n vsimē matre
q fontale pncipiū est toc puritatis
humane. Iux illd ansh. 7. nulla pu
tate n maior. s deo pot' itelligi. Et